АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.03.2022                                      с. Усть-Бакчар                                               № 00

О внесении изменений  в постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения  от 09.11.2021 №67 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

В целях приведения нормативной правовой базы Усть-Бакчарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Усть-Бакчарского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Усть-Бакчарского  сельского поселения от 09.11.2021 № 67 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. подпункт 29 пункта 2 раздела 2.4  изложить в новой редакции :
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать пяти рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении государственной услуги. Срок выдачи документов, являющихся результатом предоставления государственной услуги, составляет пять рабочих  дней со дня поступления заявления.
          Сроки прохождения отдельных административных процедур и сроки выполнения действий отдельными должностными лицами указаны в разделе 3 настоящего административного регламента.»
1.2.в подпункте 87 пункта 3 раздела 3.5  заменить слова «..... в течение десяти дней»  на слова « ......в течение пяти дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарского сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                             Е.М. Пчёлкин